令和 3 年８月３０日

保護者の皆様

                          可児市立蘇南中学校

校 長 三品 芳則

「緊急事態宣言」期間中の分散登校について

 残暑の候、皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校の教育活動にご理解とご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、8 月 24 日(火)に可児市教育委員会より通知がありました分散登校について、本校では下記の通

り対応することとしましたので、ご理解とご協力よろしくお願いします。

記

１ 分散方法について

 ・各クラスを出席番号の奇数チームと偶数チームの二つに分けます。

２ 日課について

※ 8/30(月)～9/1(水)は、支援学級＆奇数チームが午前、偶数チームが午後

※ 9/2(木)～9/7(火)は、期末テストのある学年がその時間のみ登校し、チームごとで受験

※ 9/8(水)～9/10(金)は、支援学級＆偶数チームが午前、奇数チームが午後

３ 時間割について

日程 １限 ２限 ３限

８月３０日（月） 月２ 月３ 月４

３１日（火） 月５ 火１ 火２

９月 １日（水） 火３ 火４ 火５

２日（木） 期末 午前１年（理・英・技家） 午後２年（国・数・音体）

３日（金） 期末 午前３年（数・国・家技） 午後１年（国・数・社）

６日（月） 期末 午前２年（英・社・理）  午後３年（社・理・英）

７日（火） 期末 １限１年（音体）３限２年（技家）午後１限３年（体音）

８日（水） 水１ 水４ 水５

９日（木） 木１ 木２ 木３

１０日（金） 木４ 金３ 金６

※ 7日(火)の登校時刻、下校時刻は各学年で違います。詳細は生徒に伝えます。

４ 分散登校中の服装は体操服です。（期末テストも体操服で受験します）

   午前の部   午後の部

登校 ７：４５～ 登校 １２：２５～

朝の会 ８：１５～８：２０  昼の会 １２：５５～１３：００

１限 ８：３０～９：２０ １限 １３：１０～１４：００

２限 ９：３０～１０：２０ ２限 １４：１０～１５：００

３限 １０：３０～１１：２０ ３限 １５：１０～１６：００

連絡 １１：２５～１１：３０ 連絡 １６：０５～１６：１０

下校      ～１１：４０ 下校      ～１６：２０

５ 感染症対策に、ご理解、ご協力をお願いします。

感染力の強いデルタ株でも、３密（密閉、密集、密接）を回避し、マスクの着用、距離の確保、手指消毒

等の感染防止対策を徹底すれば、基本的に感染しないと言われています。当校でも、あらためて感染防止対

策の徹底を行いますので、ご家庭でも感染防止対策にご協力をよろしくお願いします。

以下、4月に学校から保護者の皆さんへ出したお願いです。再度、ご確認下さい。

◎自分を守るために

マスク着用「飛沫を浴びない」

◎仲間と集団を守る（他人にうつさない）ために

マスク着用「飛沫を飛ばさない」

家族全員で検温・健康チェック「異変があれば自宅待機」

※授業参観や部活の送迎時、保護者が体調不良であれば自宅待機！

※同居家族の体調不良時、生徒は登校を控える！(欠席扱いしません)

◎本人又は家族がPCR検査を受けることになったら必ず連絡してください

蘇南中学校 62-1010  可児市教育委員会（市役所）62-1111

発症していることに気付いていなかったり、体調不良にも

関わらず無理をしたりする無自覚な行動が最も怖い！

新型コロナウィルスの主た

る感染原因は、飛沫感染と

言われています。

英語版
About coming to school by group on August 30, (Monday)

○Special support class and students of odd attendance number.

Morning 3rd period classes（time schedule: (Mon.2nd period Mon.3rdpriod,Mon.4th period）

 Morning meeting 8：15～8：20

 1st period  8：30～9：20

 2nd period  9：30～10：20

 3rd period  10：30～11：20

 Announcement 11：25～11：30

 Dismissal 11：40

○Students of even attendance number

Noon 3rd period classes（time schedule: (Mon.2nd period Mon.3rdpriod,Mon.4th period）

Meeting 12：55～13：00

 1st period  13：10～14：00

 2nd period  14：10～15：00

 3rd period   15：10～16：00

 Announcement  16：05～16：10

 Dismissal  16：20

・Wear P.E uniform

・Don’t have lunch (eat lunch at home)

・About schedule on 31 onward, please refer to the document distributed on the 30th .Later on you

can check it to Sonan JHS website.

ポルトガル語
Aviso sobre o inicio das aulas dividido por grupos a partir do dia 30 de agosto (seg).

○ Todos os alunos da sala de apoio e os alunos com o numero de chamada <ímpar>

Será na parte da manhã  3 aulas    Programação: 2ª, 3ª, 4ª aula de segunda feira

 Reunião inicial 8：15～8：20

 1aula          8：30～9：20

 2aula          9：30～10：20

 3aula          10：30～11：20

 recados        11：25～11：30

 embora        11：40

○ Alunos com o numero de chamada <Par>

Será na parte da tarde  3 aulas  Programação: 2ª,3ª, 4ª aula de segunda feira

 Reunião inicial 12：55～13：00

 1aula         13：10～14：00

 2aula         14：10～15：00

 3aula          15：10～16：00

 recados        16：05～16：10

 embora       16：20

・Vir com o uniforme de ed. física.

・Não haverá merenda. (Coma em casa antes de vir a escola)

・No dia 30 entregaremos a programação do dia 31 em diante, posteriormente também será

possível verificar no site da escola.